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Valmistelija sivistys- ja vyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta p. 044 4970 
400. 

  
 Toimialajohtaja, vapaa-aikatoimenjohtaja, vt. Oulujoki-Opiston rehtori ja 

kirjastopalvelujohtaja esittelevät kokouksessa hyvinvointi- ja vapaa-
aikalautakunnalle kuuluvia asioita. 

 
Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 

 
Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee tiedoksi kokouksessa 

saadut selostukset. 
 

Käsittely  Toimialajohtaja otti esille seuraavat asiat: 
 Valtiovarainministeriön ilmoitus 17.11.2023 valtionosuuksien 

leikkauksista ja myöhempi ilmoitus leikkauksien jaksottamisesta 
useammalle vuodelle. 

 valtuustoseminaari 4.12.2023 
 latujen hoito aloitettu valoladuilla, Korkalanvaara, Kirkkosaari ja 

Päivärinne laitetaan ensin kuntaoon. 
 luistelukentistä on tällä hetkellä käyttökunnossa Ponkilan kentät, 

Päivärinteen kentät ja Laitasaari. Huovilan ja Kirkonkylän koulun 
kentät ovat työn alla. 

 liikunnanohjaaja Sari Pekkala on jatkanut vanhempainvapaataan ja 
sijaisena toimii Johanna Pelkonen. 
 

 Kirjastopalvelujohtaja otti esille seuraavat asiat: 
 Opetushallitukselta ja Avilta on haettu hankerahaa, hankerahoilla 

olisi tarkoituksena järjestää uudistetun kulttuurikeskuksen 
avajaisviikko 26.-31.8.2024.  

 Tyrnävällä ollut päättymässä olevan Lukeva kunta -hankkeen 
päätösseminaari 23.11.2023. 

 
 Vt Oulujoki-Opiston rehtori otti esille seuraavat asiat: 

 Kulttuurikeskuksen auditorion korjaustyöt siirtyvät joulu-
tammikuulta kesälle, AV-tekniikan tarpeita tarkastellaan uudelleen. 

 Muhoksen kulttuurikasvatustyöryhmässä on edustus kunnnan 
jokaisesta yksiköstä varhaiskasvatuksesta lukioon sekä kirjastosta. 
Käytössä oleva kulttuurisuunnitelma päivitetään lukuvuodelle 
2024-2025. 

 Lemmenpolun valot: ilman ulkopuolista rahoitusta tapahtuma ei 
toteudu enää vuonna 2024. 

 
Päätös Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi tiedoksi kokouksessa saadut 

selostukset. 


